UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 46/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 10 tháng 11 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 13/11/2017 đến ngày 17/11/2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 13/11
	S: Họp kiểm điểm CBCC cơ quan Mặt trận cuối năm 2017
C: -Họp đánh giá đảng viên cơ quan Mặt trận năm 2017
     -Hội nghị BCH Huyện đoàn lần thứ 2, khóa XVI
	- Cơ quan
- Cơ quan
- HT MT-ĐT huyện
	Tất cả CBCC MT
Tất cả đảng viên MT
TT Huyện đoàn

	Thứ ba  Ngày 14/11
	CN: Dự họp kiểm điểm đánh giá BTV Đảng ủy Tà Bhing
S: Gặp mặt tri ân thầy cô làm công tác Đoàn- Đội trường học nhân kỷ niệm 35 năm ngày nhà giáo Việt Nam (20/11)
	Xã Tà Bhing
- HT MT-ĐT huyện
	Đ/c Gươnh-MT
TT Huyện đoàn

	Thứ tư

Ngày 15/11
	Họp kiểm điểm đảng viên cuối năm 2017
	HT gác 3, MT-ĐT huyện

	Tất cả đảng viên chi bộ

	Thứ năm

Ngày 16/11
	Giải quyết công việc chuyên môn
	Cơ quan
	Các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 17/11
	Tiếp xúc cử tri
Dự Lễ kỷ niệm truyền thống ngày nhà giáo Việt Nam

Dự Hội thảo tham vấn Chương trình 135 giai đoạn 2017-2020
	Thôn Đắc Rế, xã La Dê
Trường Nội trú

UBND xã Cà Dy
	Đ/c Gươnh,Châu
Lãnh đạo các ngành

Đ/c Hậu-MT

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu